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CITTA' DI TAGLIACOZZO

(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario

1 03/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,00 il REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
ECONOMALE 2019/3

2 03/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,54 I Liquidazione fattura ditta Grafiche Gaspari per | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
la fornitura di blocco verbali per contestazione
immediata violazione norme Codice della
strada

3 03/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,50 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/3

4 03/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,00 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/3

5 03/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,20 FRERR R, REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/3

6 03/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,50 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/3

7 03/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,00 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/3

8 03/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 329,40 ool FORNITURA BUSTE BIANCHE INTESTATE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CON FINESTRA - Liquidazione ditta
TIPOLITOGRAFIA VICENZI LUCIANO Snc -
CIG. Z35299F95E

9 03/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,00 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/3

10 03/10/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 560,44 R LIQUIDAZIONE FORNITURA GPL. Lotto 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
C.1.G. ZF42991374

11 03/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 167,99 I Liquidazione fattura ditta S.O.M. per la 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
fornitura di calzature per agenti Polizia Locale

12 03/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,00 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/3

13 03/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,00 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/3

14 03/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,00 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/3

15 03/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,00 FRERR R, REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/3

16 03/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,00 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/3

17 03/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,00 FRERR R, REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/3

18 03/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 84,00 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/3

19 03/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.779,70 IR Liquidazione Celi Calcestruzzi Spa.Fornitura 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
materiale bituminoso ed inerte

20 03/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 170,00 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/3

21 03/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,00 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/3

22 03/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,14 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/3

23 03/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 134,00 FRERR R, REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/3

24 03/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,60 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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25 03/10/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,90 it REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/3

26 03/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 98,36 il REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.04.000 |Armi e materiale per usi militari, ordine
ECONOMALE 2019/3 pubblico, sicurezza

27 03/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 301,74 il REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.04.000 |Armi e materiale per usi militari, ordine
ECONOMALE 2019/3 pubblico, sicurezza

28 03/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,80 FIIEE A REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ECONOMALE 2019/3 pubblicita e servizi per trasferta

29 03/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,20 IR REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ECONOMALE 2019/3 pubblicita e servizi per trasferta

30 03/10/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,00 il REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ECONOMALE 2019/3

31 03/10/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 598,81 it CONVENZIONE PER L'UTILIZZO DEL 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
COMPLESSO SPORTIVO DI VIALUNGO
IMELE PER FINALITA' DIDATTICHE:
RIMBORSO SPESE SALDO ANNO
2018-2019

32 03/10/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,00 il SERVIZIO DI RACCOLTA E SMALTIMENTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DI CARCASSE ANIMALI SELVATICI -
DETERMINA LIQUIDAZIONE - Lotto C.I.G.
7362985118

33 03/10/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,00 oo REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ECONOMALE 2019/3

34 03/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,00 I REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ECONOMALE 2019/3

35 03/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,00 I REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ECONOMALE 2019/3

36 03/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,00 FIIEE A REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ECONOMALE 2019/3

37 03/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,00 IR REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ECONOMALE 2019/3

38 03/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 162,60 il Sentenza Giudice di Pace di Avezzano n. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
40/2019 tra Comune di Tagliacozzo e Coruga
Daniel - Debito fuori bilancio riconosciuto con
deliberazione consiliare n. 26 del 24 maggio
2019 - Impegno e liquidazione spese di
giudizio

39 03/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,00 el Sentenza Giudice di Pace di Avezzano n. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
42/2019 tra Comune di Tagliacozzo e Ricci
Antonio - Debito fuori bilancio riconosciuto
con deliberazione consiliare n. 26 del 24
maggio 2019 - impegno e liquidazione spese
di giudizio.

40 03/10/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 236,21 ool RIMB. Q.P. SENT. 23331/18 RG 44342/18 1.03.02.99.000 |Altri servizi

41 03/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 216,72 bl XXXV edizione del Festival Internazione di 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Mezza Estate anno 2019 - Impegno e
liquidazione spesa in favore della Tesoreria
Comunale, Banca di Credito Cooperativo di
Roma, Agenzia di Tagliacozzo per
commissioni bancarie su bonifici esteri.

42 03/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,90 ekl REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
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43 08/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.413,11 I Liquidazione Celi Calcestruzzi Spa.Fornitura 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
materiale bituminoso ed inerte.
44 08/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 974,58 I Liquidazione Celi Calcestruzzi Spa.Fornitura 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
materiale bituminoso ed inerte.
45 08/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 I Festa del Volto Santo 2019 — Concerto 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
dell’ensemble Anello Musicale del 27 aprile - pubblicita e servizi per trasferta
Liquidazione compensi
46 08/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.516,98 I Servizio di TELESOCCORSO e 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TELECONTROLLO per anziani anno 2019 -
L. n. 328/2000 - Liquidazione spese
preventivamente impegnate in favore della
societa LINEAPERTA di Avezzano periodo
aprile/settembre 2019.
47 08/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 791,67 ool CANONE DI FITTO CENTRO ANZIANI 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
OTTOBRE 2019
48 08/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 507,87 ool CANONE FITTO LOCALI SEDE COORD. 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
PER L'IMPIEGO OTTOBRE 2019
49 08/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00 I Liquidazione spese preventivamente 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
impegnate- Manutenzione automezzi
50 08/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 I Liquidazione spese preventivamente 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
impegnate- Sistemazione lampione Scuola
Bevilacqua-Societa Elma S.r.| di Tagliacozzo-
51 08/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 il Festival Internazionale di Mezza Estate anno 1.03.02.99.000 |Altri servizi
2019 - Liquidazione spese preventivamente
impegnate in favore dell’Associazione 16
Maggio onlus di Tagliacozzo per servizio di
assistenza sanitaria con ambulanza - CIG
ZB529661DF
52 08/10/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 560,82 il CONTRIBUTO IFEL SU IMU DA F24 - ANNO 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
2018 Locali
53 08/10/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 484,45 il CONTRIBUTO IFEL SU IMU DA F24 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
54 08/10/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 163,40 el RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ALUNNI SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO
GRADO PROVENIENTI DALLE FRAZIONI -
.A.S. 2018/2019
55 15/10/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,16 FRERR R, LIQUIDAZIONE FATTURA N° 411908958162 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
56 15/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,60 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 411908958169 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
57 15/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,68 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 411908958161 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
58 15/10/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,90 ool LIQUIDAZIONE FATTURA TELECOM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00152769
59 15/10/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,83 bbbl LIQUIDAZIONE FATTURA TELECOM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00151726
60 15/10/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,60 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 411908958171 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
61 15/10/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,60 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 411908958166 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
62 15/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,60 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 411908958168 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
63 15/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,28 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 411908958164 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
64 15/10/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,28 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 411908958170 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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65 15/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,60 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 411908958165 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
66 15/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 112,24 R Acquisto n. 1 registro delle determinazioni per | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Ufficio Segreteria - Liquidazione spese
preventivamente impegnate in favore della
ditta Grafiche E. Gaspari srl - Agenzia Galli
Donato sas Pescara.
67 15/10/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.610,87 R Condominio ex-Karim c/Comune di 1.03.02.11.000 | Prestazioni professionali e specialistiche
Tagliacozzo. Atto di citazione in appello del
22.09.2015. Sentenza n. 578/2016 —
Liquidazione competenze legali all’Avv.
Graziella Rubeo di Tagliacozzo — CIG
XC5164821B.
68 15/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,93 i LIQUIDAZIONE FATTURA TELECOM N° 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
8P00151921 pubblicita e servizi per trasferta
69 15/10/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,32 oo Servizio di pagamento tramite Carta BCC 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
POS - Liquidazione spese preventivamente pubblicita e servizi per trasferta
impegnate in favore della Tesoreria
Comunale, Banca di Credito Cooperativo di
Roma — Agenzia di Tagliacozzo. C.I.G.
7282582969
70 15/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,30 i LIQUIDAZIONE FATTURA TELECOM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00153011
71 15/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.073,60 TR LIQUIDAZIONE FATTURA TELECOM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00152332
72 15/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 148,84 i LIQUIDAZIONE FATTURA TELECOM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00152229
73 15/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,96 R LIQUIDAZIONE FATTURA TELECOM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00152787
74 15/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 i LIQUIDAZIONE FATTURA TELECOM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00152934
75 15/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 81,20 R LIQUIDAZIONE FATTURA TELECOM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00151935
76 15/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,28 i LIQUIDAZIONE FATTURA TELECOM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00152767
77 15/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 85,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA TELECOM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00151888
78 15/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,28 i LIQUIDAZIONE FATTURA TELECOM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00152758
79 15/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,28 R LIQUIDAZIONE FATTURA TELECOM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00152072
80 15/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 i LIQUIDAZIONE FATTURA TELECOM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00151834
81 15/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,06 R LIQUIDAZIONE FATTURA TELECOM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00151837
82 15/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,83 i LIQUIDAZIONE FATTURA TELECOM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00152174
83 15/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,08 R LIQUIDAZIONE FATTURA TELECOM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00151990
84 15/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 i LIQUIDAZIONE FATTURA TELECOM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00151952
85 15/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,08 R LIQUIDAZIONE FATTURA TELECOM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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86 15/10/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 110,27 R LIQUIDAZIONE FATTURA TELECOM N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8P00152675
87 15/10/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.928,64 I Affidamento temporaneo servizio trasporto 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
gratuito alunni dal 16 al 30 settembre 2019.
Liquidazione spese preventivamente
impegnate in favore della societa ENEA S.r.l.
di Tagliacozzo. C.1.G.7194003713
88 15/10/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.258,49 I Servizio di TELESOCCORSO e 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TELECONTROLLO per anziani anno 2019 -
L. n. 328/2000 - Liquidazione spese
preventivamente impegnate in favore della
societa LINEAPERTA di Avezzano periodo
gennaio/marzo 2019.
89 15/10/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.000,00 FIIEE A impegno e liquidazione conto di credito e 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
macchina affrancatrice
90 15/10/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.159,00 I Servizio di sorveglianza sanitaria e di 1.03.02.18.000 |Servizi sanitari
prevenzione sui luoghi di lavoro -
Liquidazione spese preventivamente
impegnate in favore della Ditta CSA TEAM
SRL.
91 15/10/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.035,39 FIIEE A Liquidazione fattura per manutenzione veicolo | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
in dotazione Dacia Duster
92 15/10/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.557,20 I Servizi di gestione e manutenzione impianti 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
termici, per produzione di acqua calda ad uso
igienico-sanitario, ed impianti idrici degli
immobili comunali per mesi 36 - DETERMINA
DI LIQUIDAZIONE - LOTTO C.1.G.
X9COAE1AQ
93 15/10/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 841,92 I Servizi di gestione e manutenzione impianti 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
termici, per produzione di acqua calda ad uso
igienico-sanitario, ed impianti idrici degli
immobili comunali per mesi 36 - DETERMINA
DI LIQUIDAZIONE - LOTTO C.1.G.
X9COAE1AQ
94 15/10/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 434,56 I Servizi di gestione e manutenzione impianti 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
termici, per produzione di acqua calda ad uso
igienico-sanitario, ed impianti idrici degli
immobili comunali per mesi 36 - DETERMINA
DI LIQUIDAZIONE - LOTTO C.1.G.
X9COAE1AQ
95 15/10/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 217,27 I Servizi di gestione e manutenzione impianti 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
termici, per produzione di acqua calda ad uso
igienico-sanitario, ed impianti idrici degli
immobili comunali per mesi 36 - DETERMINA
DI LIQUIDAZIONE - LOTTO C.1.G.
X9COAE1AQ
96 15/10/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.267,48 I Servizi di gestione e manutenzione impianti 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

5di24

termici, per produzione di acqua calda ad uso
igienico-sanitario, ed impianti idrici degli
immobili comunali per mesi 36 - DETERMINA
DI LIQUIDAZIONE - LOTTO C.1.G.
X9COAE1AQ




CITTA' DI TAGLIACOZZO

(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

97

98

99

100

101

102

103

104

105

15/10/2019

15/10/2019

15/10/2019

15/10/2019

15/10/2019

15/10/2019

15/10/2019

15/10/2019

15/10/2019

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
